UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /STTTT-VP
V/v quán triệt, thực nghiêm Kế hoạch số

634/KH-UBND ngày 03/10/2024 của

UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Đắk Nông, ngày     tháng 10  năm 2024

Kính gửi: Các phòng, Trung tâm thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Kế hoạch số 634/KH-UBND ngày

03/10/2024 của UBND tỉnh về Triển khai thực hiện Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày

17/9/2024 của Thủ tướng Chính phủ về xử lý cán bộ, công chức, viên chức và

chiến sỹ trong lực lượng vũ trang vi phạm quy định về điều khiển phương tiện giao

thông mà trong máu hoặc hơi thở có nồng độ cồn; không hợp tác với lực lượng

chức năng trong xử lý vi phạm.

Giám đốc Sở yêu cầu các phòng, Trung tâm thuộc Sở triển khai quán triệt,

chỉ đạo toàn thể công chức, viên chức và người lao động của phòng, đơn vị thực

hiện nghiêm Kế hoạch số 634/KH-UBND ngày 03/10/2024 của UBND tỉnh về

triển khai thực hiện Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày 17/9/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về xử lý cán bộ, công chức, viên chức và chiến sỹ trong lực lượng vũ trang vi

phạm quy định về điều khiển phương tiện giao thông mà trong máu hoặc hơi thở có

nồng độ cồn; không hợp tác với lực lượng chức năng trong xử lý vi phạm.

Nhận được Văn bản này, yêu cầu các phòng, Trung tâm thuộc Sở khẩn

trương triển khai thực hiện, báo cáo kết quả thực hiện qua Văn phòng Sở để tổng

hợp, tham mưu theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Ngọc Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T16:04:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Đoàn Ngọc Vinh<vinhdn.stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T16:45:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T16:45:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T16:46:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!